apoio financeiro concedido à PATROCINADA com o objetivo 
de contratar as apresentações das bandas Sinho Ferrary e Robertinha do Forró, para o 
evento “Festejos Tradicionais do Mês de Julho”, que será realizado nos dias 20 e 21 de 
julho de 2024, em Vitoria da Conquista/BA. VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais).   DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 
0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
2.706.0.366.600054.01.05.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso II, da Lei Nº 14.133/2021.